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W pierwszej kolejności wybierz czy posiadasz numer konta DHL Express.

Rejestrację użytkownika rozpocznij od „Zarejestruj” z menu głównego: 

MyDHL - Instrukcja rejestracji 
użytkownika
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Jeżeli posiadasz konto podaj jego numer doraz wprowadź nazwę.

Jeżeli nie posiadasz konta możesz tworzyć przesyłki płatne online, jak 
również wyrazić chęć stworzenia numeru klienta.
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Uzupełniamy szczegóły konfiguracji. 

Podaj imię, nazwisko, nazwę firmy, numer telefonu, adres email (będzie on 
loginem do aplikacji), oraz hasło.
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Jeżeli podany e-mail jest już zarejestrowany oznacza to, 
że został dodany do MyDHL nawet jako administrator 
eSecure (równocześnie jest tworzony dostęp MyDHL). 
Możesz zresetować hasło (opisane TUTAJ). 

Zaznacz wymagane akceptacje oraz wskazany obrazek.4

Poprawna rejestracja zostanie potwierdzona na ekranie:5
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Na adres email zostanie wysłana wiadomość z linkiem aktywacyjnym.6

Po aktywacji otworzy się strona MyDHL. Korzystając z loginu i hasła podanego 
w rejestracji można się zalogować w aplikacji
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UWAGA! 

Posiadasz już dostęp do aplikacji MyDHL.
Zachęcamy do skorzystania z instrukcji – Pierwsze kroki po rejestracji w 
MyDHL.
Dzięki kilku opisanym zmianom system MyDHL stanie się jeszcze bardziej 
dopasowany do Twoich potrzeb. 
Aby pobrać instrukcję kliknij TUTAJ

https://mydhl.express.dhl/pl/pl/help-and-support/shipping-advice/mydhl-support.html
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Po zalogowaniu się do aplikacji wejdź w „Moje ustawienia przesyłek”

Jak dodać kolejne konto.

Otwórz „Moje konta DHL” 

Kliknij „Dodaj kolejne konto” 

Podaj numer konta, skrót nazwy, zaznacz wskazany symbol 

Cały proces kończymy przez „Dodaj konto” 
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Kliknij na „Zaloguj się” na pasku menu, a następnie „Zapomniałeś hasła”

Jak zresetować (odzyskać) hasło.

Wystarczy podać email i zaznaczamy wskazany obrazek. 
Kończymy przez „Zatwierdź” 

Reset hasła zostanie potwierdzony na ekranie
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Na wskazany adres email zostanie wysłana wiadomość z linkiem resetu hasła. 
Należy kliknąć zielony link Zresetuj Hasło

W nowym oknie podaj nowe hasło w dwóch polach.

Twoje hasło został zmienione. Możesz zalogować się do systemu.
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Więcej instrukcji do MyDHL
znajdziesz TUTAJ

Kontakt: 
Email: cahelp.int@dhl.com
Tel. +48 42 6345100

https://mydhl.express.dhl/pl/pl/help-and-support/shipping-advice/mydhl-support.html
mailto:cahelp.int@dhl.com
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